
NÁVRH GRAFICKÉHO VIZUÁLU
BONJOUR BRNO 2015

MILAN ŠVEHLA, 2015



Je tradiční multikulturní festival pořádaný 
Alliancí Française. Díky svému jedinečnému 
programu se během let zapsal do podvědomí 
návštěvníků svou rozmanitostí a nabídkou 
toho nejlepšího, co lze z frankofonních zemí 
přenést do Brna.

Festival se do České republiky snaží přinést 
jak již známé aspekty francouzské kultury, 
tak i doposud nepoznané chuťe, umělce a 
kulturu.



Zvažujeme při tom dostupná média. V našem 
případě především plakátová reklama a 
online bannery. Zde bychom si měli dát 
záležet na tom, aby se reklama neztratila 
v moři dnešní outdoorové reklamy a byla 
dostatečně výrazná, zároveň však neinvazivní 
a použitelná pro množství dnešních formátů. 

 

Při vytváření značky pro kulturní festival 
musíme zvážit její využití pro propagaci 
před samotnou událostí.



Návrh vizuálu má za cíl evokovat jednoduchý, 
výmluvný moment a spojení kulturního 
zážitku, který festival nabízí.













Dalším důležitým krokem je zvážit využití 
vizuálu přímo během akce. Na reklamní 
předměty, či marketingovou komunikaci.







PARTNEŘI

VÝSTAVY
REMAKE
6. 4. - 20. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary.

CZ KOMIKS
12. 4. - 16. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary. Třpytivé odlesky a rozličné 
chutě ve sklence vína z Moravy a z 
Francie. Za branami zahady Men-
delova muzea na návštěvníky čeká 
pestrobarevný svět starobylých 
pouťových zábav, stany plné minu-
tových divadelních překvapení...

PROGRAM 
ROČNÍKU 2016

DIVADLO
STÍNOVÁ HRA
6. 4. - 20. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary.

PANTOMIMA
12. 4. - 16. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary. Třpytivé odlesky a rozličné 
chutě ve sklence vína z Moravy a z 
Francie. Za branami zahady Men-
delova muzea na návštěvníky čeká 
pestrobarevný svět starobylých 
pouťových zábav, stany plné minu-
tových divadelních překvapení...

ALLIANCE
FRANCAISE
Francouzská aliance v Brně
Moravské náměstí 690/15
602 00 - Brno

Tel.: (+420) 549 240 338
E-mail: info@afbrno.cz

DNY FRAN-
COUZSKÉ
KULTURY
9. 4. - 24. 4.
2016
BONJOUR
BRNO.CZ

PŘEDNÁŠKY
STUDOVAT VE 
FRANCII
6. 4. - 20. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary.

PŘÍBĚH KOMIKSU
12. 4. - 16. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary. Třpytivé odlesky a rozličné 
chutě ve sklence vína z Moravy a z 
Francie. Za branami zahady Men-
delova muzea na návštěvníky čeká 
pestrobarevný svět starobylých 
pouťových zábav, stany plné minu-
tových divadelních překvapení...

GASTRONOMIE
DEGUSTACE FRAN-
COUZSKÝCH VÍN
6. 4. - 20. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary.

GURMÁNSKÝ TÝDEN
12. 4. - 16. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary. Třpytivé odlesky a rozličné 
chutě ve sklence vína z Moravy a z 
Francie. Za branami zahady Men-
delova muzea na návštěvníky čeká 
pestrobarevný svět starobylých 
pouťových zábav, stany plné minu-
tových divadelních překvapení...

TANEC
HRA SE STÍNY
6. 4. - 20. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary.

LA VILLE IMMOBILE
6. 4. - 20. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary.

ZAHRADA KULTUR
12. 4. - 16. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary. Třpytivé odlesky a rozličné 
chutě ve sklence vína z Moravy a z 
Francie. Za branami zahady Men-
delova muzea na návštěvníky čeká 
pestrobarevný svět starobylých 
pouťových zábav, stany plné minu-
tových divadelních překvapení...

FILM
FESTIVAL FRAN-
COUZSKÉHO FILMU
6. 4. - 20. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary.

PŘÍBĚHYV
12. 4. - 16. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary. Třpytivé odlesky a rozličné 
chutě ve sklence vína z Moravy a z 
Francie. Za branami zahady Men-
delova muzea na návštěvníky čeká 
pestrobarevný svět starobylých 
pouťových zábav, stany plné minu-
tových divadelních překvapení...

ZA HRANICE
6. 4. - 20. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary. Třpytivé odlesky a rozličné 
chutě ve sklence vína z Moravy a z 
Francie.  Za branami zahady Men-
delova muzea na návštěvníky čeká 
pestrobarevný svět starobylých 
pouťových zábav.

ULICE A STROMY
6. 4. - 20. 4. 2016
Jsou čtyři, ale energie mají za 
čtyřicet. Jásavé tóny klarinetu, 
zvučná harmonika, hutná melodie 
kytary.



Milan Švehla,
UTB ve Zlíně 2015


